casu sup. eod. nu. 6. Contra tamen hunc dicendum videtur, ex eo, quo i libris actuum in quo professio erat nulla; hic autem casu, quo tener promocio ad Ordinationem quibus adnexum est vorum solleme, et clausa constitutione: ut non repente ante obligetur ad castitatem, cui non potest eto suo contravenire. Revocatus ramus reddit debitum, quia scilicet non potest zorem private. Sunt & ali casus, quibus consuetum matrimonium, altero vita, Religionem intrare licet, de quibus De divort.

TITULUS XXXIII

De Conversione Infidelium

SUMMARIUM

1. Inter infideles est ratum matrimonium
2. Conversio ad fidem in deiudicis non jure tur.
3. Proles communis sequitur conversionem

Occasione conversionis conjugum delium ad Religionem, decoloratum conjugum infideli, vel alterius factum dem hic subiungitur. * In eis quibus matrimonium est ratum, si alius non in fiducia dimentum, ut patet i. ad Corin. 7. ubi Apoll. horratur conjugem ad fidem convertendam cum conjugi; quod non faceretur eos efficerat matrimonium, ut patet c. Gaudimus 8. inf. De divortiis. Duratur sententia discedendi ab eo, qui maneat a parte ut dicetur iofria tri. De divort.

Traduntur autem hoc Tit. d. o de confessis ad fidem. I. Quod confessio ad fidem patrocinetur in delictis gravioribus; quando qui interfecit virum aliquis Christianus confessus ad fidem illam ducente non per sim modo & mulieris dolus interveniat. II. Ratificatio idem non operabitur, nisi causâ actus. Hac de re latius inf. Duxit quam pol. * II. Quod, licet attrectus filius minor triennio apud matrem discedat sit, major autem apud patrem, si

verèD. De liber exhiben. & l. pen.C. De part. po-
test. converso tamen ad fidem, sive ille sit pater,
sive mater, communis proles potius adfigan-
da, ejusque sequitur conditionem, si needum sit
doli capax. Ratio est, ne ab infideli perverteratur,
et. 2. b. t. habetque Ecclesiasticus eam baptizandi.
Ut hac in parte nos attendatur patria portas,
uti & lo alii spiritualibus non att. nditur, cum
liber, etiam invitis patentibus, ad fidem venire
possit, sed potius in picciatur favor fidei Christi-
anæ, ut patet ex verbis finalibus, d.e. 2. cum sum-
ma literatio, quæ pro religione facit. I. Sunt Per-
son. 43. De relig. & sumpitiib. Dico, si needum sit
doli capax, sive ratione utratus proles, refun-
quenda est suo arbitrio, nec invita baptizanda,
ut dicitur infra Tit. 42. Vid. Sanchez. De ma-
trim. lib. 7. Disp. 72. in fine.

TITULUS XXXIV.

De voto & voti redempcio.

SUMMARIUM.

1. Votum unde dictum, & quid.
2. Votum aliud Simplex, aliud Solemne.
3. Solemne dupliciter sit, per ingressum sive pro-
fessionem, & per susceptionem Ordinis sacri.
4. Simplex quia, & qualiter fiat.
5. Aliud item Tacitum & Expressum; aliud Im-
plicium & Explicium; &c.
6. Vovendi consuetudo laudabilis.
7. Vovere quinam possint.
8. Episcopi & Clerici an & qualiter voveant.
9. Vota Religio/orum an licita?
10. An & uxorum, respectu maritorum, & con-
tra?
11. An filiorum fam. & servorum?
12. Quia iuri in predictis quoad vota realia?
13. Materia voti est actus humanus, & possibi-
lis.
14. Quid juris, si sub voto rei impossibilis conti-
netur quid possibile?
15. Votum non recendit an validum?
16. Item materia voti est actus bonus.
17. An & actus indifferentes?
18. An necessario eventura?
19. An actus boni, qui sunt sub precepto?
20. Circumstantia vava adiecta an viuit vo-
tum?
21. Votum contra prius votum an teneat?
22. An & vacum rei quidem bona, sed cuius est
trarium melius?
23. Matrimonium an licita materia voti?
24. Quid si actus partim bonus, partim malus?
25. Actuum bonorum omissione an ponat materiam
voti.
26. Forma voti consistit in promissione.
27. Promissio debet esse liberata.
28. Votum sub ita animi perturbatione emissum
an ratum & firmum?
29. Pro voto ac deliberatione debita an praes-
menum?
30. Adesse debet & intentio obligandi se.
31. Intentio interior an ponat votum & obliget?
32. Intentio non implendi obligationem non im-
pedit.
33. Votum debet esse liberè emissum.
34. Metus quis & qualis impedit effectum voti.
35. Metus iustus an irritet votum iure natura?
36. An iure Ecclesiastico?
37. Metus reverentialis an iusta caussa irritatio-
nis?
38. Dolus & error an irritum ponant votum?
39. Error sive ignorantia circa naturam & sub-
stantiam voti illud irriterat.
40. Ut & circa circumstantiam gravissimam.
41. Error circa causam finalem similiter irritat.
42. Non etiam circa causam impulsivam.
43. Idque in ignorantie & incurcibilitate & vin-
cibiliter.
44. Item quod votum simplex, non solemnem.
45. Effectus voti obligare in conscientia.
46. Idque juxta materiam voti, gravem aut le-
uem.
47. Vovens in materia gravi an possit nolle obli-
gari sub peccato mortali?
48. Vovens ex materia levi an se possit obligare
sub peccato mortali?
49. Actus leves iterati qualem ponant reatum:
& quid si plures actus rendant ad unum
actum comprehendendum?
50. Dubius de voto emiso utrum teneatur.
51. Quid si dubiterit de valore voti?
52. Quid si de voti materia, an licita?
53. Lapsus termini, intra quem votum prestan-
dum, ab eo non liberat.
54. Præviso impedimentoo ejus diei, quo imple-
ndum votum, an teneatur quis prævenire?
55. Votis